Prestação de contas dos atos da administração referentes ao exercício de 2022, 
acompanhado de parecer do conselho fiscal, contendo Balanço Patrimonial e Rela-
tório Gerencial;
Para fins legais e estatutários declara-se que o número de associados elegíveis da 
cooperativa é de 484 (quatrocentos e oitenta e quatro) sócios cooperados.

São Paulo/SP, 18 de março de 2023.
Clauber Valle

Presidente da Koopere

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

RESUMO DE EDITAL
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 017/2023: OBJETO: Registro de preços para aqui-
sição de alimentação animal, para as secretarias requisitantes: